
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1 教學用醫療設備 模型 公開招標 詒丞有限公司  1,459,000元 是 教育部  1,459,000元

2 化妝品實作教學設備 發效槽等 公開招標
東昇化工儀器有限

公司
1,540,000元 是 教育部 1,540,000元

3
公文線上簽核暨檔案

管理系統升級二代專

案

公文系統 限制性招標
二一零零科技股份

有限公司
1,235,000元 否

4 教學用醫療設備 模型 公開招標
美欣康國際有限公

司
1,420,000元 否

5
系統收納櫃及禮服玻

璃L型櫥櫃工程
櫥櫃 公開招標 佳展行 865,000元 是 教育部 865,000元

6
「會計帳務、出納帳

務、薪資及零用金管

理系統」租賃及維護

系統租賃 限制性招標
艾富資訊股份有限

公司
1,295,000元 否

7
化妝品檢驗教學整新

設備
氣相層析儀 公開招標

利友科技商務行銷

有限公司
1,160,000元 否

8
110、111學年度學生

團體保險
學生保險 公開招標

國泰人壽保險股份

有限公司台南巿分

公司

2,756,160元 否

9

「3D智慧體適能評估

系統」及「數位化力

量訓練管理系統」

體適能評估系

統
公開招標

沛得適醫療輔具有

限公司
1,800,000元 是 教育部 1,424,281元

10
百合樓宿舍(十三)單

人床組
單人床組 公開招標

尚皇室內裝修工程

有限公司
1,256,888元 否

11

「會計帳務、出納帳

務、薪資及零用金管

理系統」租賃及維護

系統租賃 限制性招標
艾富資訊股份有限

公司
1,950,000元 否

12 擴建校園無線網路案 基地台 公開招標
鈊安資訊科技股份

有限公司
3,770,000元 是 教育部 3,770,000元

13
提升基礎有線網路及

改善宿舍有線網路案
路由交換器 公開招標

鈊安資訊科技股份

有限公司
3,750,000元 是 教育部 3,750,000元

14 汰換老舊照明設備 燈具 公開招標
漾拓國際股份有限

公司
6,717,000元 是 教育部 6,717,000元

15 變壓器及線路改善 變壓器 公開招標
恒揚工程股份有限

公司
1,080,000元 是 教育部 1,080,000元

16 教室照明線路智慧化 燈具控制模組 公開招標
克利達科技股份有

限公司
1,703,000元 是 教育部 1,703,000元

17
校園雲端能源管理系

統擴充案
空調控制模組 公開招標

克利達科技股份有

限公司
1,500,000元 是 教育部 1,500,000元

18
弘景樓及蔻思樓中庭

多功能展演空間工程
工程 公開招標

晉瑋室內裝修工程

有限公司
5,100,000元 是 教育部 5,100,000元

採購金額
(註4)

國立臺南護理專科學校108-112學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國108年 8月 1日至  113年7月31日

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱



19
「文心樓體育運動專

業教室裝修工程」
工程 公開招標

禾豐室內裝修設計

有限公司
3,163,600元 是 教育部 3,163,600元

20
「百合樓宿舍增設床

位工程」
工程 公開招標

耀聯室內裝修實業

有限公司
5,028,000元 是 教育部 5,028,000元

21 高倍率數位顯微鏡 財務 公開招標
台灣基恩斯股份有

限公司
1,150,000元 是 教育部 1,150,000元

22
進用人員及保費管理

系統租賃
勞務 公開招標

艾富資訊股份有限

公司
1,078,000元

23 電腦教室不斷電系統 財務 公開招標
鈊安資訊科技股份

有限公司
1,400,000元 是 教育部 1,400,000元

24 教學用醫療設備 財務 公開招標
美欣康國際有限公

司
1,335,000元

25

「會計帳務、出納帳

務、薪資及零用金管

理系統」租賃及維護

系統租賃 公開招標
艾富資訊股份有限

公司
2,010,000元

26
晨晞樓專業教室整修

工程
裝修 公開招標 泓威營造有限公司 2,800,682元 是 教育部 2,520,614元

27

化妝品應用科專業教

室整修及電力改善工

程

裝修 公開招標 泓威營造有限公司 6,550,000元 是 教育部 5,895,000元

28
晨晞樓增設研究室裝

修工程
裝修 公開招標

倢芮室內裝修設計

有限公司
2,946,132元 是 教育部 2,651,519元

29 弘景樓電梯汰換 電梯 公開招標
台灣奧的斯電梯股

份有限公司
1,399,888元 是 教育部 1,259,899元

30

旭光樓廁所整體改善

暨晨晞樓六樓增設無

障礙廁所工程

裝修 公開招標 大通營造有限公司 9,686,800元 是 教育部 8,718,720元

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。


